2023年７月

取引先各位
一般財団法人 四国電気保安協会

理事長　酒井　達夫
香川支部 支部長　門田　幸保

事務所移転・統合のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格別のお引立てを
賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび当協会は、お客さまサービスの向上と、災害時に迅速な対応を行えるよう下記の
とおり本部の移転及び、香川支部とさぬき事業所を統合・移転することといたしました。
　これを機に職員一同気持ちを新たに電気の保安に取り組む所存でございます。
　今後ともご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【新事務所の名称、住所、連絡先】

【新事務所業務開始日】　2023年9月1日（金）より新事務所で業務を開始いたします。
以上

中央
IC

新事業所 旧事業所

本部
　〒761-0301
　香川県高松市林町331番地2
　TEL　087-805-1670
　FAX　050-3730-7601

香川支部
　〒761-0301
　香川県高松市林町331番地2
　TEL　087-805-1671
　FAX　050-3730-7691

本部
　香川県高松市福岡町3丁目31番15号
　TEL　087-821-5615（勤務時間内）
　FAX　087-826-5783

香川支部
　香川県高松市福岡町3丁目31番15号
　TEL　087-821-9611（勤務時間内）
　FAX　087-851-7104

コールセンター 0570-017788　（平日17：15 ～翌日8：30、土、日、祝日等　終日）
※コールセンターの電話番号は変更ございません。

さぬき事業所
　香川県さぬき市津田町鶴羽1267-1
　TEL　0879-42-0050（勤務時間内）
　FAX　0879-42-0075

高松自動車道

林町コミュニティ
センター

サンメッセ香川 JA香川
いきいき産直市

四国電気保安協会

43
147

中央
IC

移転先 略図